
                   

 

 

 

  

      

Ve dnech 18-20.9.2024 proběhl na horském hotelu Sepetná na 
Ostravici již 27. ročník odborného semináře  

"Nové materiály, technologie  

a zařízení pro svařování„. 

Seminář navštívilo přes 150 účastníků z řad odborné veřejnosti 
vyššího svářečského personálu, inspektorů, technologů, 
výzkumných pracovníků,  auditorů apod.  

Účastníkům bylo předneseno 25 odborných přednášek v 
oblasti materiálů, technologií a zařízení pro svařování. 
Přednášející byli zástupci tuzemských i zahraničních výrobních, 
vývojových, výzkumných i inspekčních organizací. Všechny 
přednášky byly účastníkům dostupné v on-line sborníku. Součástí 
přednášek byly rovněž pozvánky na související veletrhy, 
showroomy a semináře v oblasti svařování dostupné v blízké 
době v ČR. 

Díky spolupráci s mnoha výrobci svařovacích a souvisejících 

technologií a odbornými organizacemi jakožto sponzory 

semináře byla součástí semináře řada videoprezentací, fotografií 

z praxe, workshopů a praktických ukázek. Účastníci se aktivně 

podíleli na diskuzích, dotazování, výměně zkušeností a zkoušení 

praktických technologií. Zároveň účastníci obdrželi produktové 

nabídky,  marketingové materiály, příručky a informativní 

dokumenty přínosné pro použití ve vlastní praxi při výkonu 

pracovních činností. 

Vzhledem ke každoročnímu zájmu a zpětné vazbě od sponzorů, 

přednášejících a účastníků semináře hodnotíme tuto vzdělávací 

akci za úspěšnou.  

 

Děkujeme sponzorům a účastníkům za účast  

a zachování přízně Českému svářečskému ústavu.  

Těšíme se na další spolupráci v budoucnu.  

 

  


